
岡県中体事発１１７号
令和３年１０月２０日

学校長 様

岡山県中学校体育連盟
会 長 森 章博

(公印省略)

令和３年度岡山県中学校体育連盟研修会のご案内

平素は本連盟のため格別のご理解とご配意を賜り、厚くお礼申し上げます。
岡山県中学校体育連盟では、部活動指導場面での疑問や大会運営の場面での

先生方の悩みを少しでも軽減でき、なおかつ、日々の部活動指導に役立ててい
ただくことを目的に研修会を開催いたします。
今回は『成長期の女性ジュニアアスリートが安心してスポーツに取り組むた

めに』と題しまして岡山赤十字病院産婦人科医長 江口 武志先生をお招きし
下記の要領で開催いたします。
つきましては、貴校部活動指導者のご派遣方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１１月２６日（金） １４：００～１５：３０
受付１３：３０～

２ 会 場 おかやま西川原プラザ 大会議室Ａ
〒703-8508 岡山市中区西川原255番地

３ 内 容 『成長期の女性ジュニアアスリートが安心してスポーツに
取り組むために』
～産婦人科医が教える～ 女性とスポーツの正しい知識

４ 講 師 江口 武志氏（岡山赤十字病院産婦人科医長）

５ 対 象 岡山県中学校体育連盟加盟校の管理職・部活動指導者

６ 申込方法 別紙要項により参加申込を行う。

本件についての問い合わせ先

〒703-8206
岡山市中区賞田190－1
岡山市立高島中学校気付
岡山県中学校体育連盟事務局
理事長 山口 憲明 宛

Tel 086-206-6953
Fax 086-206-6954


